
Okultiste

Krápník

Navrátil/Navrátil

Možná že mi brání má hranice věková
doba malin zrání radši bych se zdekoval
jako kůň když ho pán oková a v Elberfeldu násobí
tak je má posedlost zraková posedlá zákalem zrakovým
Až se vrátí na zem Veni Creator Spiritus
ošlehnutej mrazem et e míte coélitus
nejistý otce má jeden syn
matka prý nebývá nejistá
tak se ptám panáčku co teď s tím
čekám jen co na mě uchystá

Jak vlastně vypadá ta moje síla
s chutí si nezadá černá a bílá
jak vlastně vypadá a komu schází
v Edenských zahradách hrách na zeď házím

Až se vrátí na zem Zacharov a Rasputin
budu starej blázen a duši nejspíš vypustím
vypnu zprávy starý karty zapálím
a s nima spoustu knih kdejakej škvár
utíkám pavědám askultním
není už v domě čeho bych se bál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

